АДМИНИСТРАЦИЯ СВИСТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «РОВЕНЬСКИЙ РАЙОН»
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
Село Свистовка

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24 июня 2025г                                                                                          № 84

[bookmark: _Hlk200278139]О внесении изменений в постановление администрации Свистовского сельского поселения  от 27.06.2017 № 16  «Об утверждении  административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ на территории Свистовского сельского поселения муниципального района «Ровеньский район» Белгородской области»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», протестом прокурора Ровеньского района администрация Свистовского сельского поселения постановляет:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ на территории Свистовского сельского поселения муниципального района «Ровеньский район» Белгородской области», утвержденный постановлением администрации Свистовского сельского поселения  27.06.2017 № 16 «Об утверждении  административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ на территории Свистовского сельского поселения муниципального района «Ровеньский район» Белгородской области» изменения, исключив из него пункт 2.7.
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования на официальном сайте Свистовского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]

Глава администрации
Свистовского сельского поселения                                        А.И.Омутков